
ZARZĄDZENIE NR 210/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.). art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Za[ącznika do niniej szego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podjęcia.

RURMISTRZ

I(/k1(,t( (W
mgr Kczirni k

Id: „73292F6 I -2839-4357-8B60-5BCDDC88O32D. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 210!y111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 6 000
Nieoełnosnrawnych

Id: 73292F6 1 -2839-4357-8B60-5BCDDC88O32D. chwalony
L.Aj L i L -

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 106

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 106

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego 1 06 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000308 Opłaty na rzecz budżetu jst 106 O

4580 Pozostałe odsetki O 106

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000076 Wydatki bieżace O 106

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1 845 1 845
prawa oraz sadownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 845 1 845

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 266

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 266

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 29
Osób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 550

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 550

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 646 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 1 646 O

4300 Zakup usług pozostałych 199 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 199 O

21 141 21 141

7000 15121

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 4 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 8 664

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 4 664

O

Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżace
4240 Zakup środków dydaktyr7rwrh i ksiażek

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynslnrnrI7ń

-

0 4000

0 321

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 321

4260 Zakup energii 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 1 000 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych O 3 236

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 3 236

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby O 2 900
cywilnei

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 2 900

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 1 061

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 1 061

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 1 061

80110 Gimnazja 3013 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 819 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 873 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 873 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 321 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 321 O

500
O

655
600

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 600

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 500 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 55

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 55

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 7 566 3 500

podstawowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 3 500

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące O 3 500

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 O

Szkołą,.Podstawowa Nr 4

Id: 73292F6 I -2839-4357-8B60-5BCDDC88O32D. LcIiwaJony tronj 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie j
2000059 Wydatki bieżące 3 500 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 066 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 4 066 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

80152 dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 3 062 O
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 639 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 432 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 61 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 61 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 930 O

80195 Pozostała działalność O 804

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 804

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 804

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 106 2 106

85401 Świetlice szkolne 2 106 2 106

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 2 106 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 2 106 O

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 2 106

RAZEM WYDATKI 25 198 25 198

GMINY

rng

URMISTRZ

mgr Kazimie,zJJinczuk

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 2106

Id: 73292F6 I -2839-4357-81360-5BCDDC88O32D. Iichwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 210/y111J2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11
października 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 106 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w palnie finansowym Urzędu odsetek za nieterminową płatność na
rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w związku z wydanymi przez
Starostę Piaseczyńskiego decyzjami nr 78/2011. 128/201 I. 87/2013 i 139/2017 w sprawie wyłączenia
gruntów z produkcji rolnej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 75 I -urzędy naczelnych organów
władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75108 w zakresie zadań
zrealizowanych w ramach zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej
kwocie I .845 zł dokonano w związku z koniecznością zarezerwowania w planie finansowym Urzędu
dodatkowych środków budżetowych na zawarcie umów zleceń na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80152 i 80195) w lącznej kwocie 21.141 zi dokonano
na wniosek gminnych placówek oświatowych: Szkoły Podstawowej Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 3 i
Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie. Zmiana planu finansowego w ww. placówkach
oświatowych pozwoli tym jednostkom prawidłowe i zgodne z potrzebami wydatkowanie środków

budżetowych na niezbędne wydatki w tych jednostkach dotyczące wyposażenia, czy też odpisu na

ZFSS i wypłatą zgodnie z przepisami dodatku wiejskiego dla nauczycieli.
Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna

opieka wychowawcza w rozdz. 85401 między par. klasyfikacji budżetowej y.” łącznej kwocie 2.106 zł

dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w Konstancinie-Jeziornie. W jednostce tej zachodzi

pilna konieczność uzupełnienia odpisu na ZFSS dla nauczycieli i opiekunów prowadzących zajęcia w

świetlicy szkolnej.

„ )ŻCC

Id: 73292F6 I -2839-4357-8B60-5BCDDC88O32D. Uchwalony Strona I


